
 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Pozvánka 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Oddělení komunikace  

 
Vážení, 

 
jménem radní hl. m. Prahy Jany Plamínkové 

 
Vás zveme 

 
na tiskovou konferenci u příležitosti zahájení 

Landscape festivalu 2018. 
 

TK se koná 
 

v pondělí 18. června 2018 od 10.30 hodin 
v Tiskovém centru Magistrátu hl. m. Prahy. 

(Nová radnice, Mariánské nám. 2, Praha 1 – Staré Město, 1. patro, č. dv. 123) 
 
 
TK se zúčastní:  
 
• Jana Plamínková, radní hl. m. Prahy pro oblast infrastruktury, technické  
   vybavenosti a životního prostředí  
•  Dan Merta, zakladatel festivalu a ředitel pořádající Galerie Jaroslava Fragnera 
• Jakub Hepp, koordinátor festivalu a zástupci participujících umělců a architektů 
 

Svou účast laskavě potvrďte na e-mail: markova@s-m-art.com.  
 
 

Další informace v přiložené pozvánce. 
 
Praha 13. 6. 2018 
 

  
 
Vít Hofman  

   
Mediacentrum MHMP 

 
Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy  

Tel.: 778 737 868, 236 002 080  
Fax: 236 007 096  
E-mail: vit.hofman@praha.eu    E-mail: mediacentrum@praha.eu 
Facebook: www.facebook.com/praha.eu 
  

Magistrát hl. m. Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
 
 

mailto:markova@s-m-art.com
mailto:vit.hofman@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu
http://www.facebook.com/praha.eu


Štvanice

Rohanský ostRov

vítkov

Jana Plamínková
radní hlavního města Prahy

POD ZÁŠTITOU

ORGANIZÁTOR

VE SPOLUPRÁCI

ZA PODPORY

HLAVNÍ PARTNER

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

Ministerstvo životního prostředí
České republiky

srdečně vás zveme na tiskovou konferenci u příležitosti zahájení 
Landscape festivalu, 
která se uskuteční 18. června od 10.30 hod 
v tiskovém centru Magistrátu hl. m. Prahy, 
Mariánské nám. 2, Praha 1, 1. patro.
 
Na setkání s Vámi se těší:

Jana Plamínková, radní pro oblast infrastruktury, 
technické vybavenosti a životního prostředí hl. m. Prahy
Dan Merta, zakladatel festivalu a ředitel pořádající Galerie Jaroslava Fragnera 
Jakub hepp, koordinátor festivalu
a zástupci participujících umělců a architektů
 
Svou účast prosím potvrďte do 18. června na e-mail: markova@s-m-art.com

obJevte PRažskou Divočinu!

21. 6. — 30. 9.

výstavy, site-specific instalace, architektonické intervence,
happeningy, konference, přednášky, besedy, workshopy

landscape-festival.cz


	180613-Pozvánka - TK - Landscape
	Pozvánka
	Další informace v přiložené pozvánce.
	Praha 13. 6. 2018

	Pozvánka Landscape

